

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2017



LICITAÇÃO N.º 0052017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL HOSPITALAR, ELETROELETRÔNICOS E VEÍCULO DE PASSEIO.

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2017

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da(s) licitante(s):

	AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS CAICO LTDA ** CPF/CNPJ : 7016635000299 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907402	VEÍCULO DE PASSEIO TRANSPORTE DE EQUIPE 5 PESSOAS OKM) MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 70 CV III COMBUSTÍVEL DIREÇÃO HIDRÁULICA 4 PORTAS COM AR CONDICIONADO QUE POSSUI TRIO ELÉTRICO/TRAVA,VÍDRO,ALARME.	UNID	1	38,900.00	38,900.00
	TOTAL DO FORNECEDOR AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS CAICO LTDA				38,900.00
	D V VALE ** CPF/CNPJ : 20923363000107 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907433	AR CONDICIONADO CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO SPLIT MÍNIMO 60000 BTUS	UNID	1	6,720.00	6,720.00
	TOTAL DO FORNECEDOR D V VALE				6,720.00
	INTELIGÊNCIA COM DE EQUIPE E SERVIÇOS EIRELI EPP ** CPF/CNPJ : 08060934000120 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907360	AR CONDICIONADOR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A, FRIO, COM: SELO PROCEL, TIME, BAIXO RUÍDO, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 819W, ALIMENTAÇÃO 220V E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID	15	1,790.00	26,850.00
907376	ARCONDICIONADO CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO TIPO SPLIT MÍNIMO DE 48.000 BTUS	UNID	5	6,670.00	33,350.00
907368	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM BALDE ESPREMEDOR KIT COM MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZADORA E PÁ E SACO VINIL.	UNID	2	1,190.00	2,380.00
	TOTAL DO FORNECEDOR INTELIGÊNCIA COM DE EQUIPE E SERVIÇOS EIRELI EPP				62,580.00

Valor Total da Contratação R\$ 108,200.00(Cento e Oito Mil e Duzentos Reais)

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 31 de Janeiro de 2017.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:E73A882A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2017. Edição 1446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femum/>